
MtiiM Z 01 0Í ?

Změnový list ě. 1 ze dne 12.2.2020

Název stavby:
Aquadrom Most • rekonstrukce vzducbotecbnikv - PD

Číslo smluvního vztahu:
155/2/2019

Název Části s-tavby (PS, SO):

Na základč oztiámení projeklanta/zhoto^itala/objednateíe/provozovaeíe o skutečnostech, které 
vyžadují provést změnu smluvní dokumentace vc smyslu objednévky/bodu 4.1 smlouvy o dílo. 
Změna se lýká technického fešeni díla s dc^adem na jeho omluvm oonu/toi iuín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dnba ninřní

a předal;
týdnů od podpisu smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést 
DPS vč. dokladové částí do 16

Nnvé řešrní*

a předal;
týdnů od podpisu smlouvy

Doha n lnění
Zhotov iiel se zavazuje provést 
DPS vč. dokladové části do 22

/diWndnění /mřnv'
ledání původní dokumentace z archivu provozovatele Aquadromu a 
ako podklad pro zpracování dokumentace pro provádění stavby, je 
ní DPS prodloužit o 6 týdnů.

Z důvodu problematického dol 
stavebního úřadu, která slouží 
nutné původní termín zpracová

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 
charakter a účel dila deHnovatiý ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků
objednatele.

Vliv /ménv na výkresovou dokumentaci: ane/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv zmčnv na smluvní cenu: aae/nc

Cena dila dle smluvního v?rahu vC. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vČ. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změn v na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu: 16 týdnů

Nový termín dokončeni díla: 22 tvdoQ

F.OI.013D pláli od:! 1 2017 SUnka l22



MmMZ Ol m3

Zménu navrhuje (jméno, příjmení):

Darum: '1 *2.0 Podpis:

Zménový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: ÍUTolP Podpis:

Oprávnéný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):
Datum: 2 Q -QZ- im 

Správce rozpočtu (jméno, příjmení)
Datum: i žfftf Podpis: 

ř^OI.OlJOptaúod 1 1.2017 StranVaž rl


